О продлении срока возврата кредита учреждениями уголовно-исполнительной системы
Министерства внутренних дел Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 31 июля 1997 г. N 1199а
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Продлить до июня 2001 года срок возврата кредитных ресурсов в сумме 8234,4
тысяч (восемь миллионов двести тридцать четыре тысячи четыреста) долларов США,
полученных учреждениями Министерства внутренних дел согласно постановлению
Правительства Республики Казахстан от 24 марта 1995 г. N 336 "О предоставлении
Министерству внутренних дел Республики Казахстан товарного кредита".
      2. Министерству финансов и Министерству внутренних дел Республики Казахстан
в срок до 1 августа 1997 года заключить соответствующее соглашение о возврате
кредитных ресурсов в сумме 8234,4 тысяч (восемь миллионов двести тридцать четыре
тысячи четыреста) долларов США, предусмотрев погашение задолженности начиная с
1 9 9 9  г о д а .
      3. Комитету финансового контроля Министерства финансов Республики Казахстан
осуществлять ежегодный контроль за использованием и возвратом кредитных ресурсов
.
       П е р в ы й  з а м е с т и т е л ь
      П р е м ь е р - М и н и с т р а
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан